

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 926/2021</div><div>Licitação: 31/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4670 - M. I. PIRES MACHADO RAMPINI FESTAS E EVENTOS</div></div>									
1	01-07-0339	Lanche tipo x-salada, composto de 1 pão de hamburguer, 1 carne de hamburguer, queijo, alface e tomate. Entre 160g a 250g	M.I.P.M.R.FE	UN	3.300,000	0,0000	5,9500	19.635,00	Venceu
2	01-07-0389	Lanche tipo pizza protinho 20 cm de diâmetro, recheada com fatia de peito de peru, queijo mussarela, manjerição e tomate. Massa pré-assada.	M.I.P.M.R.FE	UN	6.300,000	0,0000	5,6000	35.280,00	Venceu
3	01-07-0390	Lanche tipo pizza protinho 20 cm de diâmetro, recheada com molho de frango desfiado, milho verde, queijo mussarela, orégano e tomate. Massa pré-assada	M.I.P.M.R.FE	UN	6.300,000	0,0000	5,7700	36.351,00	Venceu
4	01-07-0342	Salgadinho frito feito a base de trigo com recheio de frango com peso aprox. de 30g cada	M.I.P.M.R.FE	UN	17.200,000	0,0000	0,4500	7.740,00	Venceu
5	01-07-0374	Salgadinho frito feito a base de trigo com recheio de carne moída bovina com peso aprox. de 30g cada. Tipo: Risole	M.I.P.M.R.FE	UN	17.200,000	0,0000	0,4500	7.740,00	Venceu
6	01-07-0181	Salgadinho frito feito a base de trigo com recheio de salsicha com peso aprox. de 30g cada.	M.I.P.M.R.FE	UN	17.200,000	0,0000	0,4000	6.880,00	Venceu
7	01-07-0375	Salgadinho frito feito a base de trigo com recheio de queijo com presunto com peso aprox. de 30g cada. Tipo: bolinha de queijo.	M.I.P.M.R.FE	UN	17.200,000	0,0000	0,4500	7.740,00	Venceu
8	01-07-0346	Empada feita a base de trigo, manteiga e gordura vegetal com recheio de frango com peso aprox. de 30g cada.	M.I.P.M.R.FE	UN	16.200,000	0,0000	0,4800	7.776,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					100.900,000			129.142,00	

São José do Vale do Rio Preto, 16 de Junho de 2021.